
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby – 60 

1. Údaje o honebním společenstvu ( HS) 

Název : 

Honební společenstvo Velenice Sídlo : Velenice 4   289 01 Dymokury 

Registrováno dne : 18.11.2002 IČ: 47530057 

Pod číslem : Nbk/18/02 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva 

Jméno a příjmení : 

Honební starosta: 

Jaroslav Jirmus Velenice 4  289 01 Dymokury 

Honební místostarosta : 

Ondřej Ekert Velenice 21  289 01 Dymokury 

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS) 

Stanovy HS: 

Stanovy HS Velenice byly schváleny dne  29.3.2023 – celkem 6 

stran Identifikace honebních pozemků ( popis hranic ) : 

Hranice vychází od křižovatky silnic Dymokury – Městec Králové, odbočuje na Velenice a sleduje okraj 
lesa Kanovičný jižním směrem a pokračuje jižním směrem až na kótu 226, kde se lomí směrem 
západním a vede po hranici mezi současnými uživateli pozemků až k Velenskému potoku, kde se stáčí 
proti proudu a pokračuje jižním směrem až ke konci obhospodařovaných pozemků. Zde se stáčí 
směrem západním až na silnici E 32 Poděbrady – Jičín , na ní odbočuje asi 150 m směrem severním a 
stáčí se znovu směrem západním až na kótu 192 a dále na kótu 191 , zde se odklání směrem západním 
po potoce Blatnice až na parcelu č. 917 ( remízek ) , kde pokračuje po současných hranicích uživatelů 
pozemků až na silnici Úmyslovice – Činěves. Na této silnici se odklání směrem doprava na obec Činěves 
až k přemostění potoka Velenský. Zde odbočuje směrem jihovýchodním proti proudu Velenského 
potoka k přemostění pod obcí Velenice, kde odbočuje vlevo na kótu č. 196. Zde se stáčí směrem 
severním po silnici E 32 na obec Činěves , kde na přemostění její směr vede směrem jižním po silnici na 
obec Velenice. Před obcí Velenice asi 150 m odbočuje vlevo směrem severovýchodním a po polní cestě 
na kótu 223 a dále na kolmo na silnici Dymokury – Městec Králové ( nivelační výškový bod ) Zde se stáčí 
po silnici na Městec Králové a končí na křižovatce Velenice do výchozího bodu. 

4. Zrušení a zánik honebního společenstva 

Den provedeného výmazu z rejstříku : Právní důvod výmazu z rejstříku : 



Zahájení likvidace HS : Likvidátor : 
 
 

Zápis do rejstříku honebních společenstev provedla Marie Seidlová 18.2.2002. 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

